Interni

TRIDNi DUVERNICI 2017 - 18

Trida Duavérnik Mail
LA |Filipska Helena helcafilipska@seznam.cz
|.B Bartova Jana janaba76@seznam.cz
I.C Zelena Aneta aanneettaa@centrum.cz
IILA |DobeSova Martina martinadobes89 @seznam.cz
[1.B Prokopova Petra pprokopova@wikov.com
[I.C |Smekova Martina m.smekova@email.cz
LA |Hurdalkova Tereza peceni.nachod@seznam.cz
[1.B  |Milova Pavla pavlamilova@seznam.cz
lII.C  |Macharnovad Jana jana.sychrik@seznam.cz
IV.A |Bartoniova Lenka Ibartonova@barton-textil.cz
IV.B |Steinerova Petra psteiner2@seznam.cz
IV.C [Slaninova Eva evikslaninova@email.cz
V.A |Adlof Martin martin.adlof@gmail.cz
V.B |Pivcova Hana hana.pivcova@centrum.cz
V.C |Nedélkova Natalie natalienel@icloud.com
VI.LA [|nezvolen
VI.B |Novakova Maria ria.novak@seznam.cz
VI.C |Sklenic¢kova Klara sklenickovaklara@seznam.cz
VI.D |Vybiralova Anna thomasanicolas@seznam.cz
VIILA |Hynek Tomas hyneksamsung@gmail.com
VII.B [nezvolen
VII.C |nezvolen
VII.D |Steinerova Petra psteiner2@seznam.cz
VIII.LA |Zelend Véra verarabiskova@seznam.cz
VIII.B [Kubova Andrea kubova.ms.andrea@seznam.cz
VIII.C |Holasova Ludmila lida.holas@centrum.cz
VIII.D |Mitsch Radim info@rozetky.cz
IX.A |Dvorak Jakub jakub.dvorak@evangnet.cz
IX.B |Novakova Romana r.novakova@mestonachod.cz
IX.C |nezvolen
IX.D |Hej¢l Jan jan.hejcl@email.cz
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